○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
お支払条件変更について（ご依頼）

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。多年にわたり格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社決済方法を下記の条件に変更させていただきたく存じます。従来に比してお支払いの期日が１カ月延びることとなりますが、昨今の厳しい業界事情をご賢察のうえ、なにとぞご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

対　　象：　手形を除く月末現金振込でのお支払い分

変更時期：　〇〇〇〇年〇〇月〇〇日弊社発注分より

締切日：　毎月月末

支払日：　締切日起算翌々月末

（注記）

１　手形でのお支払条件に変更はありません。

２　契約書によりお支払い期日・方法が別途決められている場合を除きます。
３　ご請求書の金額が１０万円以下（消費税・源泉税を含む）の個人の方を除きます。

以上

お問い合わせ先：　経理課（山田・斉藤）

０６－６１××－××××